
 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  8.12.2020 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 28413 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   -    
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 139/2020 
 
Θέμα: Τοποθέτηση ωφελούμενου τού προγράμματος ‘Προώθηση της Απασχόλησης Μέσω Προγραμμάτων 
Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας, ο οποίος ψηφίσθηκε με την 284/2011 

Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (Φ.Ε.Κ Β΄ 1963), τροποποιήθηκε αρχικά με την 96/2012 Απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου (Φ.Ε.Κ. Β΄ 3255) και εν συνεχεία με την 44/2019 Απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ Β΄ 583). 

3) Την 4/2020 δημόσια πρόσκληση του Ο.Α.Ε.Δ. (ΑΔΑ: Ω2Χ64691ΩΖ-ΥΤ6) στα πλαίσια της δράσης 
«ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΓΙΑ 36.500 
ΑΤΟΜΑ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ, ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ (ΚΚΠΠ)/ΣΥΝΑΦΕΙΣ 
ΦΟΡΕΙΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΣΠΑ 2014-2020», που 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και, ως προς το εθνικό σκέλος, 
από τον ΟΑΕΔ. 

4) Την Α.Δ 102/2020 «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος ΄Προώθηση της Απασχόλησης 
Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’» (ΑΔΑ: Ω3ΓΞΩΡΘ-Α1Δ). 

5) Την Α.Δ 105/2020 «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος ΄Προώθηση της Απασχόλησης 
Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’» (ΑΔΑ: 6ΝΞΜΩΡΘ-ΩΩΗ). 

6) Την Α.Δ 111/2020 «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος ΄Προώθηση της Απασχόλησης 
Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’» (ΑΔΑ: 6Ο30ΩΡΘ-3ΕΒ). 

7) Την Α.Δ 116/2020 «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος ΄Προώθηση της Απασχόλησης 
Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’» (ΑΔΑ: 68ΔΘΩΡΘ-ΓΡΜ). 

8) Την Α.Δ 128/2020 «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος ΄Προώθηση της Απασχόλησης 
Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’» (ΑΔΑ: 9ΠΞΜΩΡΘ-Α1Ω). 

9) Την Α.Δ 136/2020 «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος ΄Προώθηση της Απασχόλησης 

Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’» (ΑΔΑ: 9ΜΧΝΩΡΘ-ΧΟΟ). 

10) Την υπ΄ αριθμ. 28292/8.12.2020 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, με θέμα: 

«Τοποθέτηση ωφελούμενων προγράμματος κοινωφελούς χαρακτήρα». 
 

Αποφασίζουμε 
 

Τοποθετείται ο παρακάτω ωφελούμενος του προγράμματος «Προώθηση της Απασχόλησης Μέσω 
Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020», στον δήμο Ήλιδας ως εξής:  
 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα Αίτηση 
Υπηρεσία 
τοποθέτησης 

ΧΑΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 27123/19.11.2020 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Ο  Δήμαρχος 

 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 
2. Γενική Γραμματέας Δήμου 

ΑΔΑ: ΨΤΝΙΩΡΘ-ΘΡΑ


		2020-12-08T15:33:49+0200
	Athens




